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Produktbezeichnung:
Carte D'Or Haselnuss Krokant

Artikel-Nummer:

97694

Bestelleinheit:

2Xx 2,41

Die zart schmelzende
Haselnuss-Eiscreme mit ihren feinen
karamellisierten Haselnuss-Stiickchen
schmeichelt dem Gaumen und schmeckt

=g Wie eine kostliche eisgekuhite Praline.

Rechtliche Bezeichnung:
Die zart schmelzende Haselnuss-Eiscreme mit ihren feinen karamellisierten Haselnuss-Stiickchen
schmeichelt dem Gaumen und schmeckt wie eine kostliche eisgekuhlte Praline.

Zutaten:

entrahmte MILCH, Zucker, RAHM, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, HASELNUSSPASTE
(2,5%), BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, HASELNUSS-STUCKCHEN (1,5%),
MILCHZUCKER, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), fettarmer Kakao, Palmél, Aroma. Kann glutenhaltige
Getreide, Ei, Soja und andere Nusse enthalten. Kann glutenhaltige Getreide, Ei, Soja und andere
Nusse enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse)
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Produktbezeichnung:
Carte D'Or Haselnuss Krokant

N&hrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 947 kJ - 6 %

Energie (Kilokalorien) | 225kca| - 777777777777777777777 VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 6% VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
Fett 1g - 8 %

davon gesittigte ----------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------
Fettsauren 549 - 14 %
Kohlenhydrate | 309- ------------------------- ---------------------------- 6% -----------------------------
davon Zucker | 269 - 77777777777777777777777 7777777777777777777777777777 14% VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
Ballaststoffe | A -
Eiweiss

Salz

Natrium - 5 - o

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

**1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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